




    
        

                        
                        


            
            

[image: foto1]
[image: foto2]
[image: foto3]
[image: foto4]
[image: foto5]








 





            





            


            


            


            



    [image: logo]


    
    
        


        




    
    
	DOMŮ
	TŘÍDY	Přípravná třída
	1.třída	1.A
	1.B


	2.třída	2.A
	2.B


	3.třída	3.A
	3.B


	4.třída	4.A
	4.B


	5.třída	5.A
	5.B


	6.třída	6.A
	6.B


	7.třída	7.A
	7.B


	8.třída	8.A
	8.B
	8.C


	9.třída	9.A
	9.B
	9.C


	Archiv tříd	9.A - 2020/2021
	9.B - 2020/2021
	9.A - 2019/2020
	9.B - 2019/2020
	9.A - 2018/2019
	9.B - 2018/2019
	9.A - 2017/2018
	9.B - 2017/2018
	9.A - 2016/2017
	9.B - 2016/2017
	9.A - 2015/2016
	9.B - 2015/2016
	9.B - 2021/2022
	9.A - 2021/2022




	DOKUMENTY
	KONTAKTY	Škola
	Zaměstnanci


	GDPR
	Mapa webu
	Archiv článků

 
        

    

                    


            



			
								

		
								

		
								

		
								

		
								

		
								

		
								

		
								

		
								










                
                    
                        
	Domů
	Základní škola	Zaměstnanci
	Třídy
	Učební materiály
	Školní pomůcky
	Školní časopis
	Školní knihovna
	Školní parlament


	Přípravná třída
	Projekty	Naučná stezka pod Kvádrberkem
	Zdravá škola
	Kola pro Afriku
	Sedmikráska
	InformACE bez legrACE
	Dotyková zařízení ve výuce
	Zelená škola
	Digitální učební materiály
	Komunitní školy
	Projekty EU


	Školní jídelna	Objednání a odhlášení stravy


	Školní družina
	Školní klub	Kroužky


	Školská rada
	Školní poradenské pracoviště
	Sport
	Úspěchy v soutěžích
	Výchovné poradenství
	Unie rodičů a přátel
	Školní zájezdy
	Prohlášení o přístupnosti
	Oznamovací systém




		Projekty
	Naučná stezka [image: naucna stezka]
	[image: vlajka EU]Projekty EU

	Ekologie dopravy [image: Ekologie dopravy]

	Odkazy
	Partnerská škola [image: zs jirkov]

	Fakultní škola PF UJEP [image: logo ujep]

	Univerzita J. E. Purkyně [image: Univerzita J.E. Purkyně]

	[image: logo mmdecin m]

	[image: logo rodina m]

	[image: ustecky_kraj]

	[image: msmt]

	[image: O2 chytra skola]

	http://rodina.mmdecin.cz/


	Smlouva o spolupráci
tuzemské ozdravné pobyty [image: ozdravne pobyty]









                        


                        



	[image: zapis skola]










	
	
		
	

		
		
	

	
		
	

				
		
			
			
			
				



	
	
	
	
	
				
		
			pondělí, 11 březen 2024 10:17		
		
	  	  
	  
			
	  				
	  		ZÁPIS K POVINNÉ ŠKOLNÍ DOCHÁZCE	  	
	  	
	  		  

	  
				
		
			Napsal(a)						ZŠ VRCHLICKÉHO
					
		  


  
  
  
  
	
  

	  
	  
	  
	  
	  
	  	  
	  
	  	Vážení rodiče,
zápis k povinné školní docházce od 1. 9. 2024 se uskuteční 12. 4. 2024 v přístavbě ZŠ Dr. M. Tyrše, Děčín 2, Vrchlického 630/5 dostupné nejlépe z Vokolkovy ulice. K zápisu se dostanete po šipkách „ZÁPIS“.

	  

	  
		


	  
	  
	  
	  
	  
	  

  


    

				
		
			
				Přečtěno:  551 x			
		

		
		
	  
	  
		

  

  
	


  
  
  


	
	
	


	
  
  
  
  
	




			

						

						
			
			
				



	
	
	
	
	
				
		
			pátek, 05 duben 2024 08:42		
		
	  	  
	  
			
	  				
	  		Jídelníček 8. 4. - 19. 4. 2024	  	
	  	
	  		  

	  
				
		
			Napsal(a)						Jiří Brouček
					
		  


  
  
  
  
	
  

	  
	  
	  
	  
	  
	  	  
	  
	  		  

	  
		


	  
	  
	  
	  
	  
	  

  


    

				
		
			
				Přečtěno:  22 x			
		

		
		
	  
	  
		

  

  
	


  
  
  


	
	
	


	
  
  
  
  
	




			

						

						
			
			
				



	
	
	
	
	
				
		
			středa, 03 duben 2024 10:40		
		
	  	  
	  
			
	  				
	  		Účast na Mistrovství České republiky ve florbalu je velkým úspěchem	  	
	  	
	  		  

	  
				
		
			Napsal(a)						Jiří Brouček
					
		  


  
  
  
  
	
  

	  
	  
	  
	  
	  	  
	  
		  
		    
		    	[image: Účast na Mistrovství České republiky ve florbalu je velkým úspěchem]
		    
		  
		  

	  

	  
	  	  
	  
	  	První účast na Mistrovství České republiky ve florbalu v podání dívek na naší škole byla jízda. Skupinu jsme začali vítězně, ale další dvě utkání jsme již nezvládli. Proti Novému Strašecí jsme se nedokázali vyrovnat s nasazením a s Žarošicemi nás popravila jedna z top hráček turnaje, která sama vstřelila v zápase 12 branek. Konečné 3. místo ve skupině nás nakonec poslalo do bojů třetích týmů o konečné 9. -12. místo. Do nich jsme nevkročili nejlépe, a tak nastalo energetické nastartování, které nám pomohlo otočit bilanci ze skupiny - dvakrát jsme v zápasech o konečném umístění vyhráli a jednou prohráli. Na skóre jsme tak skončili na konečném 10. místě, které bylo pohledem na kvalitu republikového finále 16 nejlepších celků odpovídající. Je potřeba dodat, že celého letošního dívčího turnaje se zúčastnilo přes 1000 družstev a být mezi 10 nejlepšími je skvělá vizitka.

Ing. Tomáš Štěpánek
	  

	  
		


	  
	  
	  
	  
	  
	  

  


    

				
		
			
				Přečtěno:  38 x			
		

		
		
	  
	  
		

  

  
	


  
  
  


	
	
	


	
  
  
  
  
	




			

						

						
			
			
				



	
	
	
	
	
				
		
			úterý, 26 březen 2024 10:48		
		
	  	  
	  
			
	  				
	  		Matematický klokan 2024	  	
	  	
	  		  

	  
				
		
			Napsal(a)						Jan Medek
					
		  


  
  
  
  
	
  

	  
	  
	  
	  
	  
	  	  
	  
	  	Dne 22. 3. 2024 proběhlo školní kolo mezinárodní soutěže Matematický klokan.

	  

	  
		


	  
	  
	  
	  
	  
	  

  


    

				
		
			
				Přečtěno:  68 x			
		

		
		
	  
	  
		

  

  
	


  
  
  


	
	
	


	
  
  
  
  
	




			

						

						
			
			
				



	
	
	
	
	
				
		
			úterý, 19 březen 2024 11:17		
		
	  	  
	  
			
	  				
	  		Školáci kreslili soutěžní vtip	  	
	  	
	  		  

	  
				
		
			Napsal(a)						Mgr. Zuzana Striová
					
		  


  
  
  
  
	
  

	  
	  
	  
	  
	  	  
	  
		  
		    
		    	[image: Školáci kreslili soutěžní vtip]
		    
		  
		  

	  

	  
	  	  
	  
	  	V průběhu měsíce března mohli šikovní žáci nakreslit vtip a zabojovat v malířské soutěži. Nakonec na stupně vítězů vystoupala nejvýše Eliška Kaisrová ze 4. B, druhá skončila Líza Timoshina a třetí Vládík Brzák (oba z 5. A). Všem gratulujeme a děkujeme za pobavení.
	  

	  
		


	  
	  
	  
	  
	  
	  

  


    

				
		
			
				Přečtěno:  71 x			
		

		
		
	  
	  
		

  

  
	


  
  
  


	
	
	


	
  
  
  
  
	




			

						

						
			
			
				



	
	
	
	
	
				
		
			pátek, 15 březen 2024 09:19		
		
	  	  
	  
			
	  				
	  		Jídelníček 18. 3. - 5. 4. 2024	  	
	  	
	  		  

	  
				
		
			Napsal(a)						Jiří Brouček
					
		  


  
  
  
  
	
  

	  
	  
	  
	  
	  
	  	  
	  
	  		  

	  
		


	  
	  
	  
	  
	  
	  

  


    

				
		
			
				Přečtěno:  107 x			
		

		
		
	  
	  
		

  

  
	


  
  
  


	
	
	


	
  
  
  
  
	




			

						

						
			
			
				



	
	
	
	
	
				
		
			úterý, 12 březen 2024 14:12		
		
	  	  
	  
			
	  				
	  		Lyžařský kurz Harrachov	  	
	  	
	  		  

	  
				
		
			Napsal(a)						Kroupa Martin
					
		  


  
  
  
  
	
  

	  
	  
	  
	  
	  	  
	  
		  
		    
		    	[image: Lyžařský kurz Harrachov]
		    
		  
		  

	  

	  
	  	  
	  
	  	V posledním únorovém týdnu se žáci devátých ročníků zúčastnili lyžařského kurzu, který se konal v Harrachově. I přes teplé počasí jsme si užili celý týden lyžování. Večery jsme trávili při zábavných společenských hrách a soutěžích. V odpočinkový den jsme vyrazili na výlet k Mumlavskému vodopádu. Začátečníci po týdnu na lyžích již bez problémů sjeli červenou sjezdovku a všichni účastníci si kurz užili.
	  

	  
		


	  
	  
	  
	  
	  
	  

  


    

				
		
			
				Přečtěno:  117 x			
		

		
		
	  
	  
		

  

  
	


  
  
  


	
	
	


	
  
  
  
  
	




			

						

						
			
			
				



	
	
	
	
	
				
		
			úterý, 12 březen 2024 07:21		
		
	  	  
	  
			
	  				
	  		Zubrnice	  	
	  	
	  		  

	  
				
		
			Napsal(a)						Lenka Řezníčková
					
		  


  
  
  
  
	
  

	  
	  
	  
	  
	  	  
	  
		  
		    
		    	[image: Zubrnice]
		    
		  
		  

	  

	  
	  	  
	  
	  	Prvňáčci se rozjeli do skanzenu v Zubrnicích, aby zde poznali velikonoční zvyky našich předků. V chalupě vonící minulostí, poslouchali povídaní u rozpálených kachlových kamen. Společně si upekli a pak snědli sladké “Jidáše”, ozdobili krasličku, učili se plést pomlázku a děti si ještě nakoupily nějaké drobnosti s tematikou Velikonoc.
	  

	  
		


	  
	  
	  
	  
	  
	  

  


    

				
		
			
				Přečtěno:  62 x			
		

		
		
	  
	  
		

  

  
	


  
  
  


	
	
	


	
  
  
  
  
	




			

						

									

		

		
		
		
		
	


	
		
		ZačátekPředchozí12345678910DalšíKonec
		

			

	
	











	Archiv starších článků

Seznam starších článků z archivu









                        

                        

		Florbalové třídy
	[image: florbal]
	Rychlý přehled
	
[image: rozvrhy]

[image: zakovska]

[image: VNITŘNÍ OZNAMOVACÍ SYSTÉM]


	Digitální učební materiály
	
[image: ucebni materialy m]

Matematika
[image: matematika m]


	Světový rekord
	
[image: S6300706 m]


	Kvalita ovzduší u naší školy
	
[image: kvalita ovzdusi]

(nefunguje v Internet Exploreru)

	administrace






                        

                    

                

            



    


  

    
    
        Copyright © 2024. ZŠ Dr. Miroslava Tyrše Děčín II, Vrchlického 630/5 Rights Reserved.

    

        


    

        


    

    




    
        Váš webdesigner www.korado-sw.cz.
    

  








